
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  
PREZESA URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Instrukcji kancelaryjnej, 
Jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz Instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwum zakładowego i filii archiwum zakładowego 
w Urzędzie Komunikacji Elektronicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 26 Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej 
z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji kancelaryjnej, Jednolitego 
rzeczowego wykazu akt oraz Instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum 
zakładowego i filii archiwum zakładowego w Urzędzie Komunikacji Elektronicznej, 
zmienionego zarządzeniem nr 30 z dnia 29 listopada 2019 r., zarządzeniem z dnia 6 lutego 
2020 r., zarządzeniem z dnia 27 maja 2020 r., zarządzeniem z dnia 12 stycznia 2021 r. oraz 
zarządzeniem z dnia 23 marca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w klasie 442 hasło klasyfikacyjne – „Wydawanie opinii celnych” otrzymuje brzmienie: 

  442  Wydawanie opinii celnych BE5 w tym wnioski organów celnych 
o wydanie opinii w kwestii spełniania 
przez wyroby wymagań oraz 
w zakresie dostępności niektórych 
produktów, opinie 

2) po klasie 442 dodaje się klasę 443 hasło klasyfikacyjne – „Kontrola zapewniania spełniania 
wymagań dostępności niektórych produktów i usług przez podmioty gospodarcze” w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

Warszawa, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 14



  443  Kontrola zapewniania 
spełniania wymagań 
dostępności niektórych 
produktów i usług przez 
podmioty gospodarcze 

BE5 w tym protokoły z kontroli, 
protokoły pobrań i zwrotu z badań, 
dane dotyczące działalności 
kontrolnej 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 czerwca 2025 r. 

 

                Prezes 
                  Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

 
                  Jacek Oko 

 
 

Dziennik Urzędowy Urzędu Komunikacji Elektronicznej – 2 – Poz. 14


